


Dílčí kupní smlouva číslo: HSJI-2156-11-1/E-2022

na základě Rámcové dohody č.j. HSJI-2156-11/E-2022 ze dne 22. 07. 2022 uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ	PRODÁVAJÍCÍ
<p>Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina Ke Skalce 4960/32 586 04 Jihlava</p> <p>zastoupený: plk. Mgr. Jiřím Němcem ředitelem HZS Kraje Vysočina</p> <p>kontaktní adresa: ČR-HZS Kraje Vysočina Ke Skalce 4960/32 586 04 Jihlava</p> <p>Bankovní spojení: Česká národní banka Číslo účtu: 15032881 / 0710 IČO: 708 85 184 DIC: není plátcem DPH</p>	<p>SINTEX, a.s. Moravská 1078, 560 02 Česká Třebová v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 1856</p> <p>zastoupený: </p> <p>Bankovní spojení: UniCredit Bank Číslo účtu: 2111784951/2700 IČO: 252 98 496 DIC: CZ699000748</p>

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Rozsah dílčí kupní smlouvy		
Předmětem této smlouvy je dodávka doplňků zásahových oděvů (na základě RS č.j. HSJI-2156-11/E-2022) v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 této smlouvy.	cena bez DPH	494 470,00
	DPH	103 838,70
	cena s DPH	598 308,70
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. dopravy		598 308,70

Místo plnění (předání díla, služby): sídlo kupujícího - Jihlava, Březinovy Sady 8, 586 01 Jihlava

Dodací lhůta: **30 pracovních dnů od účinnosti smlouvy**

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Jméno 

Telefon

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava zašle prodávající v jednom vyhotovení s potvrzeným dodacím listem na kontaktní adresu. Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany tímto potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a že jejich vzájemné vztahy se budou řídit rovněž rámcovou dohodou č.j. **HSJI-2156-11/E-2022 uzavřenou mezi kupujícím a prodávajícím** a ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

V Jihlavě dne V České Třebové dne 

Doplněk zásahového oděvu	Velikost	Počet kusů	Cena za kus s DPH	Cena celkem s
triko modré DR - funkční odlehčené	S	20	590,48	11 809,60 Kč
triko modré DR - funkční odlehčené	M	50	590,48	29 524,00 Kč
triko modré DR - funkční odlehčené	L	100	590,48	59 048,00 Kč
triko modré DR - funkční odlehčené (prodloužené)	L	10	590,48	5 904,80 Kč
triko modré DR - funkční odlehčené	XL	50	590,48	29 524,00 Kč
triko modré DR - funkční odlehčené (prodloužené)	XL	20	590,48	11 809,60 Kč
triko modré KR - funkční odlehčené	XS	10	533,61	5 336,10 Kč
triko modré KR - funkční odlehčené	S	20	533,61	10 672,20 Kč
triko modré KR - funkční odlehčené	M	200	533,61	106 722,00 Kč
triko modré KR - funkční odlehčené	L	300	533,61	160 083,00 Kč
triko modré KR - funkční odlehčené (prodloužené)	L	40	533,61	21 344,40 Kč
triko modré KR - funkční odlehčené	XL	130	533,61	69 369,30 Kč
triko modré KR - funkční odlehčené (prodloužené)	XL	30	533,61	16 008,30 Kč
triko modré KR - funkční odlehčené	XXL	30	533,61	16 008,30 Kč
triko modré KR - funkční odlehčené (prodloužené)	XXL	10	533,61	5 336,10 Kč
triko modré s krátkým rukávem-funkční zimní	M	10	568,70	5 687,00 Kč
triko modré s krátkým rukávem-funkční zimní Prodloužené)	M	10	568,70	5 687,00 Kč
triko modré s krátkým rukávem-funkční zimní	L	20	568,70	11 374,00 Kč
triko modré s krátkým rukávem-funkční zimní Prodloužené)	L	10	568,70	5 687,00 Kč
triko modré s krátkým rukávem-funkční zimní	XL	10	568,70	5 687,00 Kč
triko modré s krátkým rukávem-funkční zimní Prodloužené)	XL	10	568,70	5 687,00 Kč
Celkem s DPH				<u>598 308,70 Kč</u>